CERTIDÃO DOS DIRIGENTES

   A Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Ipuã, entidade devidamente

cadastrada no CNPJ sob o nº 45.708.765/0001-19, com endereço na Rua Ferdinando Fratin nº 335,

centro, nesta cidade de Ipuã, Estado de São Paulo, declarada de Utilidade Pública Municipal, Lei

Municipal nº 1.024 de 19/09/1974, de Utilidade Pública Estadual, Decreto nº 14.717 de 05/02/1980,

representada  por sua Gestora, senhora Mírian Aparecida Girolamo dos Santos,  brasileira, casada,

contadora, residente e domiciliada na cidade de Ipuã, Estado de São Paulo, na Avenida Alberto

Conrado, nº 1942, portador do RG nº 24.306.966-2-SSP- SP e do CPF nº 150.710.808-77, e-mail

pessoal miriangirolamo@yahoo.com.br e e-mail institucional adminstracao@santacasaipua.com.br,

CERTIFICO, para os devidos fins e abaixo discriminado, a relação dos dirigentes desta Irmandade de

Santa Casa :

DIRIGENTES

NOME CPF CARGO
PERÍODO DE
ATUAÇÃO

FORMA DE
REMUNERAÇÃO

MIRIAN APARECIDA
GIROLAMO DOS
SANTOS 150.710.808-77

Gestora,
nomeada pelo
decreto 3.604
DE 17/07/2019

17/07/2019 até a
presente data

REMUNERADA
PELO MUNICIPIO DE
IPUA

JUSCELINO MARUNO
019.844.048-06

Mesa
Administrativa 15/10/2018 a 27/05/2019 NÃO REMUNERADO

ERIX DE SOUZA MELO
830.595.318-20

Mesa
Administrativa 15/10/2018 a 27/05/2019 NÃO REMUNERADO

LEONARDO TAVARES
DO NASCIMENTO 246.459.658-24

Mesa
Administrativa 15/10/2018 a 27/05/2019 NÃO REMUNERADO

GISELE MARIA DE
OLIVEIRA BARRELIN 172.235.738.05

Mesa
administrativa 15/10/2018 a 27/05/2019 NÃO REMUNERADO

MOACIR TASINAFO
236.122.588-37

Mesa
Administrativa 15/10/2018 a 27/05/2019 NÃO REMUNERADO

 MARCELO LUIZ LOPES
090.221.608-23

Mesa
Administrativa 15/10/2018 a 27/05/2019 NÃO REMUNERADO

JOSÉ MARCOS
550.805.378-68

Mesa
Administrativa 15/10/2018 a 27/05/2019 NÃO REMUNERADO

GUSTAVO ROCHA
TASINAFO 149.559.538-24

Mesa
Administrativa 15/10/2018 a 27/05/2019 NÃO REMUNERADO

VANDERCI MIOTO
099.469.628-02

Mesa
Administrativa 15/10/2018 a 27/05/2019 NÃO REMUNERADO

OSMANI BURANELLO
083.259.168-85

Mesa
Administrativa 15/10/2018 a 27/05/2019 NÃO REMUNERADO

SEBASTIÃO APARECIDO
DA CRUZ 833.846.008-78

Mesa
Administrativa 15/10/2018 a 27/05/2019 NÃO REMUNERADO

ACIR GALDINO DE
SOUZA 020.033.968-02 Conselho Fiscal 15/10/2018 a 27/05/2019 NÃO REMUNERADO
LUIZ DONIZETE
MOREIRA 864.562.518-72 Conselho Fiscal 15/10/2018 a 27/05/2019 NÃO REMUNERADO

	08 - Derigentes
	08.1-DECRETO N° 3604 NOMEAÇÃO